广师团委〔2012〕11号

关于举办第三届广东技术师范学院大学生科技学术节之电子设计创作大赛的通知

各团总支、研究生团支部：

为引导青年学生牢固树立社会主义核心价值观，深化“以德为行，以学为上”主题教育活动，营造“校以育人为本，师以严教为业，生以成才为志”的优良校风，培养学生的创新能力和实践能力，增强学生的核心竞争力，决定举办第三届广东技术师范学院大学生科技学术节之电子设计创作大赛，具体事项通知如下：
一、活动主题
创新开启未来 科技铸就梦想
二、活动时间

2012年3月—5月

三、组织机构

主办：共青团广东技术师范学院委员会
承办：电子与信息学院团总支、学生会
协办：电子协会
四、参赛对象及要求

（一）参赛队伍：全院全日制在册大学生。

（二）参赛要求:

1.每件作品队员人数一般3-5人。

2.面向全院征集作品。

3.文档书写要求:基本内容包括作品简介、作品设计、发明目的和基本思路、创新点、技术关键和主要技术指标。

4.作品大小不限。所有参赛作品都要求有电子文档，作品的电路装置,每个作品有一个目录,目录上注明作品名字和作者。要求作品的电路装置能独立运行或稍作电源安装便可运行。

5.作品上交后原则上不允许更改。

6.参赛者必须拥有参赛作品的所有权，不得剽窃、抄袭他人作品。一旦发现，取消参赛资格。

7.参赛作品当中不允许出现参赛队员及指导教师的姓名，如需提及，请使用“甲、乙、丙、丁”或“Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ”等符号代替。申报表上须注明清楚参赛队伍姓名。

五、竞赛信息发布
（一）填写报名表。按要求填好内容，请指导老师填写推荐意见，并签名（报名表详见附件）。
（二）于2012年3月26日前将报名表发到承办单位邮箱dxxcb2010@126.com;（注：报名表以邮箱收到回复为准，报名信息将在2012年3月28日前公布在电子与信息学院团总支主页上，如有遗漏，请及时联系电子与信息学院团总支,联系方法见后）。

六、比赛办法
（一）作品提交
1．于2012年4月11日12：00—14：00将用A4纸打印好的申报书及作品统一交到电子与信息学院学生工作办公室第一教学楼13楼（若有作品提前做好要交作品的可联系负责人）。逾期作弃权处理。

（二）初赛
1．时间：2012年4月13日星期五(初定)

2．地点：校本部实验楼实验室409（初定）

3．方式：由专家评审委员会初选后，评出决赛作品名单。

（三）决赛
1．时间：2012年5月14日星期一(初定)

2．地点：校本部实验楼实验室409（初定）

3．方式：

（1）参赛队介绍和演示作品（时间不得超过8分钟）
（2）评委提问及答辩
（3）评委按标准给参赛选手评分，最后得分为舍去其最高分与最低分后的平均分。

七、评分要求
1．选题的正确性与实用性-----------------------15%

2．技术创新性---------------------------------20%

3．功能实现与系统的完善性---------------------20%

4．电子工艺水平-------------------------------10%

5．文档齐全-----------------------------------10%

6．作品的经济性-------------------------------10%

7．演示与答辩---------------------------------15%

八、奖励方法
根据《关于举办第三届广东技术师范学院大学生科技学术节的通知》相关要求进行。
九、联系方式
学院团委联系人：赵振有
联系电话：020-38256616

电子与信息学院联系人：钟健雄

联系电话：020-38256724
电子与信息学院学生联系人：
王  波  手机：13544426686  短号：666686
林子杰  手机：15902031698  短号：611698

邱奕纯  手机：15915873017  短号：613017

张检帮  手机：15915888134  短号：618134

电子与信息学院技术咨询：刘炽辉老师  电话：38256749
电子与信息学院团总支工作邮箱：gsdxtzz@sina.com
附件：第三届广东技术师范学院科技学术节之电子设计创作大赛申报书

                           二〇一二年三月十六日
附件
序号：_____________
编码：_____________
第三届广东技术师范学院科技学术节之电子
设计创作大赛申报书

作品名称：______________________
所在学院：______________________
申报者姓名：____________________
（集体名称）：___________________
第三届广东技术师范学院科技学术节之电子
设计创作大赛申报者情况（集体项目）
	申报者代表情况
	姓名

	性别

	出生年月

	学校

	系别、专业、年级

	学历

	学制

	入学时间

	作品名称

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	其他组员
	姓  名
	性别
	年龄
	学院
	班级

	作品简介

—6—

—7—